

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	980,00	980,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,00	UN	15,00	180,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	660,00	UN	0,58	382,80
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	55,00	55,00
HAMBURGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	600,00	UN	0,58	348,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,00	UN	15,00	120,00
MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,90	108,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	180,00	UN	0,24	43,20
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	12,00	GL	42,70	512,40
PASTA UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	131,95	131,95
DETERGENTE UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	174,99	174,99
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	GL	132,86	132,86
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	GL	102,70	102,70
SABÃO EM PÓ 20 KG	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	129,90	129,90
ADITIVO ALCALINO 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	BD	198,42	198,42
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	52,00	GL	6,00	312,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	12,00	GL	6,00	72,00
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	12,00	UN	1,60	19,20
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	4,00	CX	86,00	344,00
PILHA AAA 1,5 V EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	6,00	UN	6,11	36,66
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	40,00	FD	10,80	432,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	6,00	FD	84,95	509,70
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	40,00	UN	2,06	82,40
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	6,00	PCT	9,70	58,20
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	6,00	PCT	13,00	78,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	80,00	80,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	16,00	32,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	10,80	21,60
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	7,50	37,50
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	15,00	UN	1,90	28,50
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	LT	3,80	45,60
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	UN	1,60	12,80
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	GL	33,00	132,00
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	FR	2,80	33,60
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	12,00	GL	9,50	114,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	5,00	PCT	35,00	175,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	1,00	CX	86,00	86,00
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	2,55	12,75
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	UN	7,50	60,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	17,00	UN	2,06	35,02

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	1,00	FD	84,95	84,95
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPE	06.236.396/0001-57	24,00	UN	1,90	45,60
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	8,00	UN	1,80	14,40
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	6,00	UN	2,06	12,36
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERCALADOS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	1,00	FD	84,95	84,95
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	1,00	CX	86,00	86,00
GLIFOSATO ATAR BD COM 20 LT	NOVA ERA AGRICOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	1,00	BD	270,00	270,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MURILO ZAGO MESTRINER 34664143850	14.406.761/0001-52	1,00	UN	940,00	940,00
CLINDAMICINA 300 MG - CAIXA COM 16 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	44,00	220,00
VIDRO FUMÊ	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	3,00	MT	47,00	141,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO DO CORAÇÃO RIO PRETO S/C LTDA	00.953.681/0001-02	1,00	UN	350,00	350,00
IPRATRÓPIO GOTAS 20 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	30,00	150,00
AMITRIPTILINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	2,50	500,00
DICLOFENACO SÓDICO SOLUÇÃO INJETÁVEL 25MG/ML (75MG/3ML) IM - CONTEÚDO 3 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	7,00	CX	31,86	223,02
CAPTOPRIL 50 MG - USO ORAL - USO ADULTO E PEDIÁTRICO - CAIXA COM 510 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	17,50	262,50
HIDROCORTIZONA SOLUÇÃO INJ 500 MG CX C/ 100 FR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	665,00	1.995,00
CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	165,00	825,00
AMBROXOL XAROPE PEDIATRICO 3MG/ML FR 100 ML - CX C/ 50 FR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	51,50	257,50
ONDANSETRONA INJETÁVEL 4 MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	48,80	244,00
LEVOTIROXINA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	4,20	840,00
CEFTRIAXONA 1 GRAMA - IM/IV CX COM 50 FRASCO/AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	570,00	1.710,00
CEFTRIAXONA SÓDICA 500 MG (INTRAMUSCULAR) - CAIXA COM 32 FRASCOS/AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	192,00	576,00
HIDROCORTIZONA SOLUÇÃO INJ 100 MG CX C/100 FR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	312,00	936,00
CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	400,00	CX	2,88	1.152,00
SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	400,00	CX	4,76	1.904,00
LEVOTIROXINA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	3,41	682,00
FENOTERL 5 MG/ML 20 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	UN	1,48	148,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI	13.036.412/0001-23	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTI	13.036.412/0001-23	1,00	UN	110,00	110,00
FÓRMULA COM DEXAMETASONA 0,25 MG	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	2,00	UN	34,50	69,00
FÓRMULA COM TRAMADOL	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	1,00	UN	162,00	162,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FÓRMULA COM VALERIANA 100 MG, CLONAZEPAN 0,75 MG, METACINA 400 MG, PO 150 MG	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	1,00	UN	79,50	79,50
FÓRMULA COM RANITIDINA 150 MG	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	1,00	UN	51,00	51,00
FÓRMULA COM CODEINA FOSFATO 25 MG, AMITRIPTILINA 25 MG, FAMOTIDINA 30 MG, CICLOBENZAPRINA 10 MG	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	3,00	UN	159,00	477,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	18,00	36,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	105,00	105,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	145,00	290,00
TUBO REFRIGERAÇÃO AGUA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	18,00	36,00
ADITIVO RADIADOR TRADICIONAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
CÂMARA DE VÁLVULA TERMOSTÁTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
CAVALETE DISTRIBUIDOR ÁGUA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
LABIRIN 24 MG	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	4,00	UN	36,30	145,20
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	50,00	UN	5,50	275,00
OLEO 15W40	AUXTER SOLUCOES EM MAQUINAS E EQUIPAMEN	05.124.347/0009-17	1,00	GL	199,97	199,97
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	3,00	UN	151,25	453,75
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	KAMEL TAHA JUNIOR	16.455.113/0001-11	1,00	UN	37.500,00	37.500,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	5,00	UN	25,99	129,95
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	1.040,00	1.040,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SOLDA PLÁSTICA REPARADORA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SUPORTE PARA CHOQUE DIANTEIRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
PINO DOBRADIÇA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	30,00	60,00
RETROVISOR EXTERNO DIREITO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
PINO LIMITADOR DOBRADIÇA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	2,00	UN	30,00	60,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	105,00	105,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	3,00	UN	40,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ANISIO DO AMARAL MUNIZ ME	11.240.883/0001-23	1,00	UN	4.200,00	4.200,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	IBIRAMED CLINICA MEDICA LTDA EPP	06.257.334/0001-21	1,00	UN	6.400,00	6.400,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	UNIDADE RADIOLOGICA DR. FABRICIO MALLOU	11.857.899/0001-80	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ELÇO RODRIGUES DA SILVA -ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	250,00	250,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COMPRESSOR EMBRANCO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA -ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	450,00	450,00
GÁS R134	ELÇO RODRIGUES DA SILVA -ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	150,00	150,00
FILTRO SECADOR	ELÇO RODRIGUES DA SILVA -ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	50,00	50,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	4,00	UN	184,00	736,00
AMOXILINA SUSPENSÃO ORAL 250 MG/ML - 150 ML - CAIXA COM 1 FRASCO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	50,00	CX	1,96	98,00
PENTOXAFILINA 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	11,40	228,00
EPINEFRINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1MG/ML - CONTEUDO 1 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	152,00	456,00
ATENOLOL 50 MG - CAIXA COM 600 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	19,00	190,00
ÁCIDO FÓLICO 5 MG - CAIXA COM 100 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	3,78	37,80
AMIODARONA INJETÁVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	2,00	CX	196,00	392,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 20 MG/5 ML + 2,5G/5 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - IM/IV USO ADULTO - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	179,50	897,50
NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	300,00	CX	2,70	810,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	185,00	740,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	8,00	UN	65,00	520,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	5,00	UN	85,00	425,00
ABRAÇADEIRA 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,14	6,28
ARRUELA LISA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	40,00	PÇ	0,08	3,20
SILICONE TRANSPARENTE 280 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,12	11,12
CORREIA A-62	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	17,81	35,62
CHAVE COMBINADA 15 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,64	8,64
LÂMPADA FLORESCENTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	9,14	18,28
CHAVE COMBINADA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,45	6,45
ROLAMENTO 6205	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	16,39	16,39
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,97	7,94
EMENDA ø 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	8,24	8,24
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	85,00	170,00
TONER HP CB285A COMPATIVEL HP 1102W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	65,00	260,00
CUBO DE RODA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	670,00	1.340,00
ROLAMENTO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	240,00	480,00
RETENTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	130,00	260,00
LONA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	170,00	340,00
PATIM DE FREIO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	580,00	1.160,00
DEFLETOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	270,00	270,00
CARDAN PARCIAL	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	2.170,00	2.170,00
JOGO DE VEDACAO TRANSMISSAO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	430,00	430,00
CRUZETA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	2,00	UN	240,00	480,00
LUVA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	670,00	670,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	100,00	100,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
ESPAGUETE CORRUGADO MÉDIO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	1,95	3,90
CABO PP PARA INSTALAÇÃO 4 VIAS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,50	UN	5,18	7,77
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 04 VIAS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	20,00	UN	0,80	16,00
MOTOR DO LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	289,23	289,23
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	21,56	21,56
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	237,10	237,10
AUTOMÁTICO AUXILIAR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	152,97	152,97
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	79,98	79,98
BUCHA PARTIDA 28MT	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	12,90	12,90
RELE BOMBA COMBUSTÍVEL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	42,90	42,90
MIOLO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	42,47	42,47
CILINDRO DE IGNIÇÃO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	42,99	42,99
LÂMPADA H7 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,00	27,00
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	2,50	2,50
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	17,00	17,00
PALHETAS UNIVERSAL 16''	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,80	19,80
FAROL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	160,38	160,38
LUVA PARA TERMICA ENCAIXE FEMEA COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,35	0,70
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
PALHETA DIANTEIRA 20''	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	29,56	29,56
RELE AUXILIAR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	19,10	38,20
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 10/15/20 CM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,60	2,40
CONECT 2 VIAS ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	13,97	13,97
PLUG ELETRÔNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	42,70	42,70
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,50	UN	2,68	4,02
CONECTOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	5,50	5,50
INTERRUPTOR DE FREIO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	47,90	47,90
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	42,00	GL	6,00	252,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	7,00	GL	6,00	42,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	4,00	GL	6,00	24,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	4,00	GL	6,00	24,00
VENTILADOR DE TETO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	3,00	UN	112,00	336,00
FONTE ATX P4 230 W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
SWOOFER 2.1 TSC-3150	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	185,00	185,00
BOMBA DE ÁGUA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	32,75	32,75
CONECTOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	32,51	32,51
INDICADOR DE TEMPERATURA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	69,91	69,91
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	800,00	800,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TERMOSTATO DUPLA AÇÃO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA -ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	140,00	140,00
MICRO MOTOR	ELÇO RODRIGUES DA SILVA -ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	140,00	140,00
TERMOSTATO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA -ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	120,00	120,00
LÂMPADA COMPACTA 46 W X 220 V	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	12,00	UN	34,00	408,00
FORRO PVC	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	6,00	M2	38,00	228,00
FIO DE SEDA 4.0 COM 24	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	6,00	CX	59,70	358,20
ANESTÉSICO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	10,00	UN	74,29	742,90
OTOSPORIN	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	2,00	UN	18,70	37,40
ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10 - 1000 ML - USO EXTERNO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	6,00	LT	7,20	43,20
PASTA DE IMPRESSÃO À BASE DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	5,00	CX	36,50	182,50
FIXADOR	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	2,00	UN	14,05	28,10
REVELADOR	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	2,00	UN	14,05	28,10
DETERGENTE DESINCRUSTANTE ÁCIDO - 1 LITRO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	5,00	LT	23,20	116,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	20,00	CX	19,14	382,80
ANESTÉSICO TÓPICO GEL SABOR TUTTI FRUT	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	4,00	UN	9,36	37,44
ÓLEO LUBRIFICANTE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 200 ML	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	3,00	UN	28,90	86,70
REGISTRO ø 3/4'' GAVETA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	515,47	515,47
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	700,00	KG	1,55	1.085,00
REAGENTE CL-S1 - TAMPÃO - 25 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	4,00	UN	45,62	182,48
REAGENTE CL-S2 - INDICADOR - 10 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	2,00	UN	77,50	155,00
ÓCULOS SEG. L. RETANGULAR INCOLOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,55	4,55
MANGUEIRA 1.1/2'' MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	10,08	40,32
PORCA CÔNICA 9/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,87	1,74
PARAFUSO CRAVO 9/16 X 2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	2,28	4,56
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,36	8,72
LUVA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,58	13,16
RELE 23-32 A	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	62,84	62,84
DIETA EM PÓ NUTRICIONALMENTE COMPLETA, NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEICA E NORMOLIPIDICA DE BAIXA OSMOLALIDADE - LATAS DE 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	41,00	UN	42,00	1.722,00
PLACA AÇO INOX GRAVADO DE 1 MM DE ESPESURA	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	2,00	UN	290,00	580,00
LANÇA COSTAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	40,99	40,99
LÂMPADA FLORESCENTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	9,14	27,42
CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	245,17	980,68
DIPIRONA ORAL/GOTAS 500 MG/ML - 20 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1.000,00	FR	0,85	850,00
ABRAÇADEIRA S. FLEXÍVEL 25-38	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,67	3,34
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	5,48	16,44
PORCA 3/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,15	0,60
RELE DE NÍVEL SUPERIOR RCG	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	53,95	53,95
PARAFUSO SEXT. 3/8 X 6	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	1,01	4,04
BUJAO GALVANIZADO 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	2,69	5,38
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	PÇ	0,11	0,88
ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	3,25	9,75
ABRAÇADEIRA S. FLEXÍVEL 32-44	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	2,08	4,16

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABRAÇADEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	2,89	5,78
LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	11,00	UN	0,58	6,38
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	13,56	13,56
JOELHO PVC SOLD. 85MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	49,06	98,12
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	5,48	16,44
LUVA PVC SOLDÁVEL 85MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	20,76	62,28
FITA ISOLANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,49	2,49
ABRAÇADEIRA DE NYLON 100 X 2,5 COM 100	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PCT	0,05	0,10
LIXA DE FERRO 100	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	1,97	7,88
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	13,56	27,12
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	9,05	18,10
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	SÃO ROQUE MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA EPF	51.846.111/0002-35	1,00	UN	36,00	36,00
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,40	6,80
LIXA FERRO Nº 80	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	2,18	4,36
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	13,56	27,12
BOTINA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	45,00	45,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	55,00	55,00
BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	45,00	180,00
PROTETOR AURICULAR SILICONE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	5,00	25,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	7,00	UN	65,00	455,00
SERROTE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	150,00	150,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	20,00	60,00
COLHER DE PEDREIRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	24,00	48,00
TELA DE SEGURANÇA 1,5 METROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	16,00	MT	23,00	368,00
CHAVE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	9,50	9,50
RATICIDA GRANULADO 25 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	5,00	20,00
K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	FR	10,00	50,00
CREOLINA 50 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	10,00	50,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	LIGA MONTEALTENSE DE FUTEBOL	12.377.192/0001-39	24,00	UN	280,00	6.720,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	55,00	110,00
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	273,00	273,00
SERVIÇO MECÂNICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	449,50	449,50
DOMPERIDONA 10 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	14,00	CX	5,70	79,80
VALPROATO DE SÓDIO - XAROPE	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	FR	3,80	22,80
SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5 GRAMAS - CAIXA COM 30 SACHÊS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	7,00	CX	118,00	826,00
NIMODIPINA 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	15,00	CX	11,00	165,00
GLIMEPIRIDA + METFORMINA (CLORIDRATO) + 4/1000 MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	5,00	CX	56,90	284,50
DIDROERGOCRISTINA MES + PIRACETAM - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	17,95	143,60
CLOXAZOLAM 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	13,80	82,80
CLONAZEPAN 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	4,80	19,20
ATENSINA 0,200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	7,67	46,02
PIOGLITASONA 15 MG - CAIXA COM 15 CÁPSULAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	16,00	CX	33,00	528,00
VIMPOCETINA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	16,00	96,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
INDACATEROL TM 300 MCG - CX COM 30 CÁPSULAS COM INALADOR	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	CX	95,00	380,00
LEVODOPA 50 MG + CARBIDOPA 12,5 MG + ENTACAPONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	12,00	CX	158,00	1.896,00
ESOMEPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	6,00	CX	75,00	450,00
LEVANLODIPINO (MESILATO) 2,5 - CX COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	34,50	138,00
FLUNITRAZEPAN 30 MG - CX COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	14,25	57,00
CROMOGLICATO DISSÓDICO 2% SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	8,00	32,00
CUMARRINA + TROXERRUTINA - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	60,00	360,00
TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% - CX COM 1 FRASCO DE 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	12,00	48,00
VENLAFAXINA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	31,50	472,50
TRIMETAZIDINA 35 MG CX C/ 30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	45,00	135,00
TRAVOPROST 0,004% SOL. OFLT - FRASCOS COM 2,5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	7,00	FR	30,00	210,00
SULFATO DE GLICOSAMINA 500 MG + SULFATO DE CONDROITINA 400 MG - FRASCO COM 30 CÁPSULA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	FR	56,20	1.124,00
SALMETEROL + FLUTICASONA 25 / 125 MG (SPRAY) - FRASCOS 120 DOSES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	75,50	302,00
RIVAROXABANA 20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	183,00	1.098,00
PANTOPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	9,00	180,00
MAPROTILINA (CLORIDRATO) 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	31,00	248,00
MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 3 MG + DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	49,00	392,00
MELLILLOTUS OFFICINALIS LAM 26,7 MG DE EXTRATO SECO - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	60,00	480,00
LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	17,80	178,00
LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	6,60	33,00
LAMOTRIGINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	10,00	200,00
LATANOPROST 0,005% - FRASCOS COM 2,5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	FR	21,00	126,00
LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	48,00	480,00
FUROATO DE FLUTICASONA SPRAY NASAL 27,5 MCG - FRASCO COM 120 DOSES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	36,00	144,00
DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICÍLICO - TUBOS COM 30 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	UN	7,90	47,40
CANDERSATANA 16/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	45,00	180,00
BISOPROLOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	15,00	90,00
BRINZOLAMIDA 1% - FRASCOS COM 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	53,00	212,00
APRAZOLAM 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	5,50	16,50
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TERMINAL DE BATERIA SAPAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	8,50	17,00
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	250,00	250,00
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	49,65	49,65
TAMPA RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	12,10	12,10
TÊ ENCANAMENTO DE AR 1/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,60	6,60
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,75	2,75
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,80	25,80
FILTRO DE AR INTERNO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	45,00	45,00
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	182,00	182,00
PARAFUSO 1/2 X 2 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1,20	1,20
ANEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,35	0,35
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	75,00	75,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	71,00	71,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	44,00	44,00
ARRUELA ALUMÍNIO 13 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1,50	1,50
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	23,30	23,30
ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,45	2,25
COLETOR ESCAPE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	215,00	215,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	90,00	90,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 9-13	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	1,25	3,75
MANGUEIRA INJEÇÃO 9 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	13,50	13,50
ARRUELA ALUMINIO 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	16,00	UN	0,40	6,40
COXIM DO MOTOR ESQUERDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	63,00	126,00
COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	60,00	120,00
ARRUELA LISA 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,45	1,80
ANEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,80	4,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	14,00	28,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	42,00	42,00
TERMINAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	115,00	115,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	66,00	66,00
ARRUELA ALUMINIO 14 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	16,00	UN	0,45	7,20
KIT EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2.310,00	2.310,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 125 KM - CAIXA COM 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,80	25,80
ARRUELA ALUMINIO 12 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	16,00	UN	0,45	7,20
PARAFUSO 12 X 70	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	2,00	4,00
ARRUELA PRESSÃO 7/16''	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,45	0,90
REBITE 3/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	16,00	PÇ	0,35	5,60
CABO VELOCIMENTRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	27,50	27,50
TAMPA CENTRO VOLANTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	60,00	60,00
CABO ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	10,00	10,00
ALAVANCA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	67,00	67,00
PARAFUSO 8 X 70	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,85	1,70
PARAFUSO 8 X 60	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,75	1,50
QUEBRA GALHO ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,50	4,50
ENGRENAGEM RÉ	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	68,00	68,00
TAMPA DO RESERVATORIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	13,00	13,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,85	8,50
CONTRAPINO 3/16 X 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,00	2,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	31,00	31,00
POLIA DO ALTERNADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	49,00	98,00
CUICA FREIO 16 X 24	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	258,00	258,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 125 KM - CAIXA COM 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,80	25,80
DIAFRAGMA FREIO AR 6 POLEGADAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	16,00	16,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	630,00	630,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	1.260,00	1.260,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	55,00	55,00
LÍRIO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	CX	35,00	105,00
MUDA DE BUXINHO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	35,00	175,00
VASO DE CIMENTO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	70,00	350,00
GRAMA ESMERALDA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	20,00	M2	12,25	245,00
CASCA PINUS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	25,00	125,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	5,00	UN	15,00	75,00
PAPEL CREPOM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	30,00	UN	1,00	30,00
PAPEL CARTÃO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	70,00	UN	1,00	70,00
COLA ESCOLAR 90 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	CX	1,50	30,00
LÁPIS DE COR - 12 CORES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	CX	4,50	45,00
COLA GLITER - 3 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	FR	0,70	14,00
CARTOLINA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	60,00	UN	0,60	36,00
PAPEL DE SEDA MEDINDO 48 X 60CM, PRATA - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	PCT	20,00	60,00
CANETA HIDROCOLOR - CAIXA COM 12 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	4,00	40,00
CARTOLINA DE E.V.A	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	UN	2,00	40,00
LÁPIS DE COR - 24 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	8,64	8,64
TINTA GUACHÊ - CAIXA COM 06 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	26,00	CX	3,50	91,00
PAPEL CANSON	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	100,00	UN	0,50	50,00
LANTEJOUHAS - 3 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	20,00	PCT	0,70	14,00
SABONETE EM BARRA CAMOMILA	SANTOS E PERDONATTI LTDA EPP	59.708.693/0001-14	5,00	UN	8,49	42,45
SABONETE EM BARRA FRUTAS VERMELHAS 90 GRAMAS	SANTOS E PERDONATTI LTDA EPP	59.708.693/0001-14	5,00	UN	8,49	42,45
SABONETE EM BARRA LIMÃO E MEL	SANTOS E PERDONATTI LTDA EPP	59.708.693/0001-14	5,00	UN	8,49	42,45
SABONETE EM BARRA PERFUMADO	SANTOS E PERDONATTI LTDA EPP	59.708.693/0001-14	5,00	UN	8,49	42,45
SABONETE EM BARRA ERVA DOCE	SANTOS E PERDONATTI LTDA EPP	59.708.693/0001-14	5,00	UN	8,49	42,45
UNIÃO ENCANAMENTO 6 MM ENGATE RÁPIDO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,50	5,50
MANGUEIRA MOLA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,75	2,75
INTERRUPTOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	41,00	41,00
CAPA PEDAL FREIO/EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	8,00	8,00
MANGUEIRA TECALON 1/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	2,00	6,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,50	18,50
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	17,50	17,50
TAMPA RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	26,00	26,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 32-44	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	2,75	11,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,20	0,80
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,45	4,50
POLIA VIRABREQUIM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	55,00	55,00
BUCHA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,00	5,00
ARRUELA PRESSÃO 8 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	0,10	0,80
PRISIONEIRO 8 X 35 X 8 SILENCIOSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	3,50	14,00
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	0,15	1,20
COIFA ALAVANCA CAMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	38,00	38,00
REPARO CAMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	12,50	12,50
LANTERNA DIANTEIRA ESQUERDA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	245,00	245,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	79,00	79,00
LIXA FERRO Nº 80	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	3,30	3,30
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	181,00	181,00
REBITE 1/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	30,00	PÇ	0,12	3,60
REBITE 3/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	100,00	PÇ	0,22	22,00
COLA 200 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	12,00	12,00
GUARNIÇÃO PORTA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	9,00	PÇ	4,90	44,10
BATE PEDRA PRETO 900 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	17,50	35,00
MASSA PLÁSTICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	11,00	44,00
ARRUELA FIBRA CANO AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,20	0,80
VÁLVULA FREIO PEDAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	11,00	22,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	12,00	PÇ	0,15	1,80
PARAFUSO 8 X 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	UN	1,50	9,00
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	4,20	16,80
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	60,00	PÇ	0,10	6,00
PORCA 1/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	30,00	UN	0,25	7,50
PARAFUSO 1/4 X 1	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	30,00	UN	0,40	12,00
PARAFUSO SOBERBO 6,3 X 45	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,80	16,00
REBITE 3/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	30,00	PÇ	0,20	6,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	8,80	17,60
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,00	26,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	21,00	21,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	46,50	46,50
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
COXIM CAMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	165,00	165,00
EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO CENTRAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	108,00	108,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 125 KM - CAIXA COM 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,80	25,80
ARRUELA PRESSÃO 5/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	0,20	1,60
PARAFUSO 8X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	0,50	4,00
PARAFUSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	16,00	UN	2,50	40,00
CILINDRO EMBREAGEM AUXILIAR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	155,00	155,00
KIT GARFO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	65,00	65,00
JOGO JUNTA TURBINADA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	AUTO POSTO KEKA LTDA	52.852.308/0001-69	1,00	UN	300,00	300,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	99,00	99,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	3,00	UN	151,25	453,75
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	690,00	690,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	KAMEL TAHA JUNIOR	16.455.113/0001-11	10,00	UN	5.000,00	50.000,00
CAPA DE CHUVA DESCARTÁVEL	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	25,00	25,00
CAPA DE CHUVA FORRADA EXGG 1,60	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	32,00	128,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	190,00	190,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	190,00	190,00
SUPORTE PARA TV LCD PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	36,00	36,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	1,00	UN	690,00	690,00
FUBÁ 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	1,70	61,20
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	108,00	UN	2,10	226,80
ACHOCOLATADO 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,00	108,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	4,89	176,04
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	42,00	UN	3,19	133,98
QUADRO CORTIÇA MEDINDO 100 X 70 CM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	55,00	55,00
PORTA DOCUMENTO COM ABA 8 X 11 CM - 100 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	28,00	28,00
ETIQUETA LASER A5 12 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	5,00	UN	6,50	32,50
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	2,00	UN	100,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	230,00	230,00
SIFROL 1 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	3,00	CX	215,73	647,19
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	4,00	CX	825,31	3.301,24
MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	60,00	KG	0,58	34,80
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	FACCIODONTO COMERCIO E REPRESENTACOES C	03.523.141/0001-87	1,00	UN	4.500,00	4.500,00
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	40,00	40,00
CORDÃO ARRANQUE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	3,00	3,00
CURVA 90 ENG.	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	45,00	45,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	6,00	UN	16,00	96,00
POLIA MOLA RECUO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	15,00	15,00
CORPO DA VÁLVULA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	110,00	110,00
ANEL ORING 1	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	8,00	8,00
MOLA DE TRAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	8,00	16,00
FITA ISOLANTE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	5,00	5,00
FILTRO DE AR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	12,00	12,00
PORCA DO PISTÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	4,00	16,00
PLACA DO FILTRO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	5,00	5,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	15,50	62,00
MOLA DE TRAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	7,00	7,00
CHIOCOTE 02 VIAS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	26,00	26,00
TERMINAL DE BATERIA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	8,00	8,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	15,00	15,00
BATERIA TFR 60PVD	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	290,00	290,00
FITA PARA TESTE GLICEMIA ONETOUCHE ULTRA C/50 TESTES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	40,00	CX	67,50	2.700,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	930,00	930,00
VEÍCULO 1.6 BRANCO, FLEX, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, AIR BAIG, FREIO ABS, CHAVE CANIVETE, VIDROS DIANTEIRO ELÉTRICO, TRAVAMENTO ELÉTRICO NAS 4 PORTAS, PORTA MALA ELÉTRICO, FAROIS DE NEBLINA, COMPUTADOR DE BORDO, ENCOSTO DE CABEÇA PARA OS TRÊS PASSAGEIROS TRASEIROS	FIAT AUTOMOVEIS LTDA	16.701.716/0001-56	1,00	UN	5.999,44	5.999,44
VEÍCULO 1.6 BRANCO, FLEX, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, AIR BAIG, FREIO ABS, CHAVE CANIVETE, VIDROS DIANTEIRO ELÉTRICO, TRAVAMENTO ELÉTRICO NAS 4 PORTAS, PORTA MALA ELÉTRICO, FAROIS DE NEBLINA, COMPUTADOR DE BORDO, ENCOSTO DE CABEÇA PARA OS TRÊS PASSAGEIROS TRASEIROS	FIAT AUTOMOVEIS LTDA	16.701.716/0001-56	1,00	UN	33.247,76	33.247,76
PLACA EDUCATIVA MEDINDO 40 X 20 CM	ITAVISION COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME	10.225.067/0001-88	14,00	UN	80,00	1.120,00
SHAMPOO 50 LITROS	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC	03.808.566/0001-32	1,00	GL	150,00	150,00
ATIVADO AUTOMOTIVO 50 KG	INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMIC	03.808.566/0001-32	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	EDSON MARIANO NEGRI 12113457857	11.916.581/0001-22	1,00	UN	2.050,00	2.050,00
SERVIÇO MECÂNICO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	4.680,00	4.680,00
GUARDANAPO DE PAPEL 29,5 X 30 CM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	21,00	PCT	1,29	27,09
ESPELHO RODA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	430,00	860,00
BARRA COMPLETA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	1.180,00	1.180,00
FLANGE	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	630,00	630,00
RETENTOR	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	130,00	260,00
REPARO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	2.065,00	2.065,00
Total:						256.866,17